

Quesito:

“.....si chiede di esplicitare il tipo di polizza Assicurativa da presentare e le somme da garantire per ognuna delle tipologie richieste (RCT, Incendio e Furto).....”

Risposta:

In riferimento al quesito si chiarisce quanto indicato all'art. 15 del Bando di gara ed all'art. 4 lettera B) del disciplinare di gara, e cioè che la sommatoria dei “**massimali**” delle tre tipologie di assicurazione richiesta deve essere non inferiore ad € 2.000.000,00 (euro duemilioni/00).

Potenza 24/01/2017

Quesito:

Con riferimento al requisito di iscrizione nel registro delle imprese tenuto dalla Camera di Commercio per attività conferente di cui al punto 7 del bando di gara, cosa si intende?

Risposta:

E' richiesta l'iscrizione per <attività conferente>, pertanto deve intendersi come attività già svolta nel settore con titolarità.

Quesito:

Si chiede di sapere se può essere presentata fidejussione provvisoria rilasciata da intermediari finanziari ex art. 106 D.Lgs. 385/93 (C.D. Albo Unico)

Risposta:

Così come indicato nel bando di gara e nel disciplinare è possibile presentare, sia in caso di deposito cauzionale provvisorio che definitivo, fidejussione bancaria o assicurativa rilasciata da Azienda di credito o Impresa di Assicurazione autorizzate a norma di legge.

Quesito:

In riferimento all'oggetto si chiede chiarimento in merito all'importo del canone di concessione. E' soggetto ad IVA?

Risposta:

Il canone di concessione per l'oggetto della gara è esente da IVA.

Potenza 26/01/2017